Matériau du revétement

Alumine
Alumine
Alumine
Alumine
Alumine
Alumine

Polir| Capuchons abrasifs

PFERD Capuchons abrasifs PC, coniques L, oxyde

d'aluminium A

Abrasif : A = corindon SiC = carbure de silicium (gris) CO-COOL = grain céramique (rouge) Code couleur de la

granulomeétrie pour corindon A :
60 et 80 = brun 150 = noir 280 = brun rouge

Granulation

60
150
150
280
280
280

Diamétre

Article

23873178
23873179
23873182
23873177
23873180
23873183

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 56 23 67 13

E-mail: tools@eriks.be

Page 1/1

PR_RC0102_0070_FR_01.06.2024


http://shop.eriks.be
mailto:tools@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23873177?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23873178?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23873179?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23873180?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23873182?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/23873183?searchEriksPartno=true

