## PFERD Capuchons abrasifs PC, coniques L, oxyde d'aluminium A



Abrasif: A = corindon SiC = carbure de silicium (gris) CO-COOL = grain céramique (rouge) Code couleur de la granulométrie pour corindon A:

60 et 80 = brun 150 = noir 280 = brun rouge

Matériau du revêtement	Granulation	Diamètre	Article
		mm	
Alumine	60	16	23873178
Alumine	150	16	23873179
Alumine	150	21	23873182
Alumine	280	11	23873177
Alumine	280	16	23873180
Alumine	280	21	23873183

bs, ne sont soli Description (1.06.2024)

Page 1/1 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.